
Stand: 13.05.2018 / 20:47:36

Ergebnisübersicht: Trent/Zubzow, PLS 12./13.05.2018 [201819003] 12.05.2018 - 13.05.2018

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 2/1

Preis der Zahnarztpraxis Jürgen Schneider

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) D'Olympia 758 7.60P

2. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Dannedream62 7.30P

3. Ricarda Gilenski (Stralsunder RFV e. V.) Fair Play W 380 7.20P

4. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 61050 7.10P

5. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1589 7.00

6. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Dream's Golden Bill73 6.80

7. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Elouise 1077 6.60

8. Juliane Böttcher (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W16 5.20

2 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/2

Preis der Molkerei Naturprodukt Sylva Rahm-Präger - Poseritz

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2018 mit freundlicher Unterstützung

der Nürnberger Generalagentur Norman Femfert und Manja Höhne

1. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2149 7.70P

2. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin60 7.40P

3. Nele Richter (RFV Zingst e.V.) Darling 28663 7.20P

4. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e. V.) Benedetto 711 7.10P

5. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) D'Olympia 758 6.90P

6. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Dream's Golden Bill73 6.80P

6. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12157 6.80P

8. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake165 6.70P

9. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont187 6.60P

10. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2147 6.50

11. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Haruh91 6.40

12. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck141 6.30

13. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler153 6.20

14. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Mexx 37116 6.00

14. Lily Schrenk (Rostocker PSV e.V) Dimitri 69186 6.00

16. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2717 5.80

17. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 61050 5.70

18. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6162 5.60

19. Sophie Mielke (RFV Arkona e. V.) Castro 5530 5.50

20. Juliane Böttcher (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W16 5.40

20. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142132 5.40

20. Lea-Marie Lindemann (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114195 5.40

23. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille59 4.70

3 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/2

Preis der Vermietungsgesellschaft Brüggen mbH

Wertungsprüfung für die Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen für

Vereinsmannschaften Dressur

1. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero 6115 8.30P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1589 8.00P

3. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin60 7.80P

4. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2149 7.50P

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14590 7.30P

6. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Dannedream62 7.10P

7. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975146 7.00P

7. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake165 7.00P

9. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e. V.) Benedetto 711 6.80P

10. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou22 6.70P

10. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3109 6.70P

12. Sophie Mielke (RFV Arkona e. V.) Castro 5530 6.60P

12. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Haruh91 6.60P

12. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2147 6.60P

12. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont187 6.60P

16. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2717 6.50

16. Nele Richter (RFV Zingst e.V.) Darling 28663 6.50

16. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Malix114 6.50

16. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler153 6.50

16. Lea-Marie Lindemann (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114195 6.50

21. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Lexus 89104 6.40

21. Lily Schrenk (Rostocker PSV e.V) Dimitri 69186 6.40

23. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55415 6.30

23. Ricarda Gilenski (Stralsunder RFV e. V.) Fair Play W 380 6.30

25. Pia Marie Vogel (RFV Zarpen u.U.e.V.) Concord 6949 6.20

25. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Dream's Golden Bill73 6.20

25. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142132 6.20
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4 Dressurprüfung Kl. L* - L 3 - Trense

Preis der Nordsaat Saatzucht Granskevitz Dr. Beuch

1. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero 6115 7.20P

2. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Proud Robbie Williams131 6.90P

3. Juliane Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Haribo 49188 6.70P

4. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin60 6.40P

5. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975146 5.80

5. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake165 5.80

7. Pia Marie Vogel (RFV Zarpen u.U.e.V.) Concord 6949 5.40

8. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Haruh91 5.20

9. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Lexus 89104 5.10

5 Dressurprüfung Kl. L* - L 8 - Kand.

Preis der Apotheken Schneble aus Bergen

1. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H98 7.00P

2. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero 6115 6.40P

3. Anne Räder (RV Hof-Bohm e. V.) Fürst Fidibus87 6.20P

4. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Proud Robbie Williams131 6.00P

6 Dressurprüfung Kl. M* - M 6

Preis der Metallbau Christoph Bließ

1. Anne Räder (RV Hof-Bohm e. V.) Fürst Fidibus87 7.10P

2. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Proud Robbie Williams131 6.20P

3. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H98 5.50P

4. Jessica Herbold (RV Hinterste Mühle Neubrandenburg e) St. Martin 2159 4.80

7 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde - R 3

Preis von Frau Sabine Vogel

1. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51137 7.50P

2. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Elouise 1077 7.40P

3. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Carmina 5626 7.10P

4. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) F-Chanelle78 6.70P

5. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Big Balou 913 6.40

6. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 3163 6.30

8 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis der Spedition Bode aus Reinfeld

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Elouise 1077 8.00P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Action Rubin4 7.80P

2. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) NoLimit 3190 7.80P

4. Romy Bischoff (TRC-Team Rügen e.V.) Cosima P54 7.70P

5. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'accord 7957 7.50

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cecilie 1331 7.30

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cerano 2434 6.90

8. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chipmunk 941 6.80

9. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Carmina 5626 6.70

10. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51137 6.00

11. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 3163 5.80

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Carli 1425 0.00

9 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis der Fa. Wiggers Bedachungen Michael Päper

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Lotta 236193 7.70P

2. Romy Bischoff (TRC-Team Rügen e.V.) Cosima P54 7.60P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Zacharias 17169 7.00P

4. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Zarrentin171 6.40P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cecilie 1331 5.00

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cerano 2434 0.00

10 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A*

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Dieter Reuter

1. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde126 *0.00 / 24.10P

2. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou22 *0.00 / 25.54P

3. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12764 *0.00 / 26.10P
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4. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38103 *0.00 / 26.84P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamisso 1836 *0.00 / 27.62P

6. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Querida 63134 *0.00 / 28.86P

7. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R44 *0.00 / 29.50P

8. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Caspar 24729 *0.00 / 30.53P

9. Lisa-Jean Möller (RFV Barth/Rubitz e.V.) Red Diamond 7143 *0.00 / 31.21P

10. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7076 *0.00 / 31.40

11. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229122 *4.00 / 25.51

12. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6127 *4.00 / 26.78

13. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Shakira 350155 *4.00 / 29.15

14. Julia Baldauf (RFV Barth/Rubitz e.V.) Wasabi 15166 *4.00 / 32.81

15. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Carli 1425 *4.00 / 34.90

16. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Sky-Striker156 *5.00 / 39.96

17. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Malix114 *17.00 / 55.89

18. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL51 0.00 / 40.00

18. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142132 0.00 / 39.60

20. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4374 4.00 / 41.24

21. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Sanando150 4.00 / 43.04

22. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 1095 4.00 / 43.15

23. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Wilma 262167 4.00 / 43.82

24. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Zialotta172 4.00 / 46.09

25. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Crown Princess 256 13.00 / 67.82

11 Springprüfung Kl. A** m. Stechen

Preis des Supermarktes EDEKA John

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2018

1. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12140 *0.00 / 26.38P

2. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou22 *0.00 / 27.21P

3. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38103 *0.00 / 27.28P

4. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263121 *0.00 / 27.49P

5. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL51 *0.00 / 29.21P

6. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W7 *0.00 / 30.63P

7. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha19 *4.00 / 26.29P

8. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12764 *4.00 / 26.59P

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14590 1.00 / 59.37P

10. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2428 4.00 / 53.70

11. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6127 4.00 / 57.18

12. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha18 4.00 / 57.49

13. Lena Berg (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Sambuca 99148 5.00 / 59.07

14. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz3 5.00 / 61.18

15. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6162 6.00 / 64.17

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dancing Queen 11961 6.00 / 65.51

17. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318142 8.00 / 53.42

18. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamisso 1836 10.00 / 65.79

19. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Caspar 24729 13.00 / 61.01

20. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7108 15.00 / 70.00

21. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Wilma 262167 16.00 / 51.30

22. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 3888 20.00 / 73.91

23. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4374 23.00 / 69.47

24. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R44 33.00 / 108.43

12 Stilspringprüfung Kl. A* m. Stechen

Preis der Dachdeckerei Fröhlich aus Bergen auf Rügen

1. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229122 *(7.40) 0.00 / 34.50P

2. Pia Marie Vogel (RFV Zarpen u.U.e.V.) Lillifee 12107 *(7.80) 0.00 / 35.19P

3. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou22 *(7.30) 0.00 / 35.34P

4. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde126 *(7.30) 0.00 / 37.94P

5. Kiara Placzek (RV Badendorf) Cressida 955 *(7.70) 0.00 / 38.62P

6. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 1095 *(7.50) 4.00 / 37.23P

7. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha18 *(7.50) 4.00 / 38.50P

8. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142132 *(7.40) 4.00 / 39.44P

9. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6127 *(7.50) 8.00 / 41.19P

10. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e. V.) Cosa Nostra KW52 (7.20) 0.00 / 0.00P

10. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6162 (7.20) 0.00 / 0.00P

12. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life37 (7.10) 0.00 / 0.00

13. Lena Berg (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Sambuca 99148 (7.00) 0.00 / 0.00

14. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W7 (6.80) 0.00 / 0.00

14. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 48369 (6.80) 0.00 / 0.00

16. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8647 (6.50) 0.00 / 0.00

16. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Crown Princess 256 (6.50) 0.00 / 0.00

16. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12764 (6.50) 0.00 / 0.00
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19. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Caspar 24729 (6.40) 0.00 / 0.00

20. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 975 (6.00) 0.00 / 0.00

21. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2717 (5.90) 0.00 / 0.00

21. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Sky-Striker156 (5.90) 0.00 / 0.00

23. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Lexus 89104 (5.80) 0.00 / 0.00

24. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille59 (5.50) 0.00 / 0.00

25. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Wilma 262167 (5.00) 0.00 / 0.00

13 Mannschaftsspringprüfung Kl. A* - KM für Vereinsmannschaften

Preis der Tierarztpraxis Puvogel aus Streu

Stralsunder RFV I1. Su MA: 0.00/141.73

Falk Zeller Calistha19P

Anna Marie Dorissen Hot and Spicy94P

Annica Hausmann Limette 7108P

Lotta van Reemen Paloma 229122P

RSG Wöpkendorf2. Su MA: 0.00/146.34

Martin Strobelt Cantalou22P

Edith Koppe Dynamik 4374P

Anne Grawe El Chico 7076P

Walter Roos Ravenna 318142P

RFV Barth/ Rubitz3. Su MA: 0.00/150.34

Anne Wejda Cellestra 432P

Antje Füsting Levke 4102P

Lisa-Jean Möller Red Diamond 7143P

Julia Baldauf Wasabi 15166P

Stralsunder RFV II4. Su MA: 4.00/144.90

Falk Zeller Classic Girl 1945P

Sara-Charlot Zunk Lacona-Cita99P

Annica Hausmann Shakira 350155P

RFV Trent ´825. Su MA: 10.00/152.33

Emma Wiktor Darwin 12764

Laura Brüser Lexus 89104

Lidia Matuschak Pep 6127

RV Rostocker Heide6. Su MA: 17.00/156.05

Maria Ihrke Cosa Nostra KW52

Antonia Elisa Kurp Pearlane von der Wiesharde126

Sarah Ahrens Querida 63134

RV Dubnitz7. Su MA: 19.00/183.55

Paulin Gramenz Greta 14590

Mareike Dorn Oskar 263121

Lea Sophie Dorn Püppi 142132

Mix II8. Su MA: 23.00/177.49

Stella Baranowski Clinton 8647

Nele Tornow Eine wie Keine 975

Siegfried Klein Sky-Striker156

RFV Poseritz9. Su MA: 45.00/192.56

Andrea Conrad Cajus 2717

Helena Rethemeier Clara R44

Torsten Mensel Goethe 3888

Mix I10. Su MA: 0.00/103.29

Hans-Joachim Tews Conways Lady CTL51

Armin Spetzke Lara Mina191

14 Springprüfung Kl. A* - Einzelwertung aus Nr. 13
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Preis der Tierarztpraxis Puvogel aus Streu

1. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha19 0.00 / 44.10P

2. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4374 0.00 / 46.10P

3. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 975 0.00 / 46.55P

4. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou22 0.00 / 46.59P

5. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Classic Girl 1945 0.00 / 47.22P

6. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy94 0.00 / 47.93P

7. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6127 0.00 / 48.12P

8. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 432 0.00 / 48.19P

9. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4102 0.00 / 49.20P

10. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7108 0.00 / 49.70P

11. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita99 0.00 / 50.64P

12. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL51 0.00 / 50.66

13. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina191 0.00 / 52.63

14. Julia Baldauf (RFV Barth/Rubitz e.V.) Wasabi 15166 0.00 / 52.95

15. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7076 0.00 / 53.65

16. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12764 4.00 / 45.85

17. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Shakira 350155 4.00 / 47.04

18. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde126 4.00 / 47.90

19. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R44 4.00 / 50.71

20. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Querida 63134 5.00 / 55.85

21. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Lexus 89104 6.00 / 58.36

22. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e. V.) Cosa Nostra KW52 8.00 / 52.60

23. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229122 9.00 / 57.63

24. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Sky-Striker156 11.00 / 63.45

25. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8647 12.00 / 67.49

15 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

Preis des Gasthofes Schilling - Schaprode

Ehrenpreis des Cliff Hotels aus Sellin

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64481 *0.00 / 31.12P

2. Romy Bischoff (TRC-Team Rügen e.V.) Bella-Donna 1010 *0.00 / 31.14P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Lotta 236193 *0.00 / 32.06P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55415 *0.00 / 33.45P

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14590 *0.00 / 33.83P

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa173 *0.00 / 34.50P

7. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) London Cup110 *0.00 / 35.48

8. Romy Bischoff (TRC-Team Rügen e.V.) Quibelow135 *0.00 / 38.76

9. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha19 *4.00 / 34.55

10. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7108 *4.00 / 36.14

11. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita99 *8.00 / 35.50

12. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3109 *12.00 / 52.77

13. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12140 4.00 / 43.07

14. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell160 4.00 / 45.13

15. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2428 8.00 / 42.25

16. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263121 10.00 / 57.49

17. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38103 13.00 / 52.12

16 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Peis der Metallbau Krummheuer GmbH & Co.KG

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa173 *0.00 / 38.73P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14590 *0.00 / 40.08P

3. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita99 *30.00 / 62.26P

4. Pia Marie Vogel (RFV Zarpen u.U.e.V.) Concord 6949 0.00 / 62.22P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Liberte 35105 1.00 / 68.53P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Carigo24 2.00 / 70.28

7. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263121 4.00 / 58.65

8. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64481 4.00 / 59.16

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55415 4.00 / 61.23

10. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38103 4.00 / 61.50

11. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2428 8.00 / 60.26

12. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell160 11.00 / 87.27

13. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) London Cup110 15.00 / 88.89

17 Punktespringprüfung Kl. L

Preis der Familie Dr. Ulf Kuhlee, Berlin

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64481 44.00 / 40.70P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55415 44.00 / 41.53P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14590 44.00 / 44.73P
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4. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa173 44.00 / 44.79P

5. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cosima 26853 44.00 / 45.71P

6. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12140 44.00 / 46.91P

7. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha19 41.00 / 40.81

8. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 975 41.00 / 49.53

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) London Cup110 40.00 / 48.96

10. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263121 39.00 / 51.43

11. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Axel 2428 38.00 / 39.66

12. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell160 23.00 / 85.43

13. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy94 11.00 / 89.00

14. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7108 9.00 / 47.72

15. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita99 6.00 / 43.11

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Liberte 35105 1.00 / 75.85

18 Springprüfung Kl. M*

Preis der Nordsaat Agrar GmbH - Max Lassen

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R42 0.00 / 59.84P

2. Romy Bischoff (TRC-Team Rügen e.V.) Bella-Donna 1010 0.00 / 60.25P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa173 0.00 / 61.02P

4. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S40 0.00 / 64.70P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Just Riding Ohio96 4.00 / 59.74P

6. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Cosima 26853 5.00 / 67.83

7. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Con Levi48 5.00 / 69.23

8. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55415 8.00 / 63.55

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64481 12.00 / 59.90

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quintana 66139 12.00 / 81.15

11. Charlie Ann Wolf (TRC-Team Rügen e.V.) Städtebahn's Cornwell160 13.00 / 83.59

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Carigo24 20.00 / 73.21

19 Führzügelklassen WB

Preis von Ostseeappartements Rügen Alexander Schulz

1.  Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo178 7.30P

2.  Paula Pruschinski (RFV Arkona e. V.) Lara 259177 6.60P

2.  Carl-Friedrich Lassen (RFV Trent 82 e.V.) Mida180 6.60P

20 Reiter WB - Schritt, Trab, Galopp

1.  Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo178 7.80P

2. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a113 7.60P

3. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Käthie176 7.50P

4. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Domino 89070 7.30P

5. Emmi Pruschinski (RFV Arkona e. V.) Lara 259177 7.00

6. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) A Kind of Magic 71 6.90

7.  Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2147 6.70

8.  Emma John (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right174 6.50

8.  Franziska John (RFV Trent 82 e.V.) Mida180 6.50

8.  Talea Lülow (RFV Trent 82 e.V.) Nele181 6.50

21 Dressurwettbewerb - E 6/2

1. Lily Schrenk (Rostocker PSV e.V) Dimitri 69186 7.50P

2.  Larissa Kilian (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114195 6.70P

3. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Mexx 37116 6.50P

4. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Nanni 112119 6.30P

5. Marc-Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S154 6.10

6. Joy-Maxime Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Michel 193179 6.00

7. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Casca 528 5.80

7. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2147 5.80

9. Nina Klein (Sana-SG Rügen e. V.) Flying Shadow 1786 5.50

10. Lisa Adam (Sana-SG Rügen e. V.) Bijou 44114 5.40

11.  Svenja Scheler (Sana-SG Rügen e. V.) Gitana175 5.20

11. Julia Gutt (RFV Trent 82 e.V.) Matti 7194 5.20

22 Dressurreiter-WB - RE 1/2

1. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life37 8.00P

2. Lily Schrenk (Rostocker PSV e.V) Dimitri 69186 7.80P

3. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Nanni 112119 7.50P

4. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Casca 528 7.30P

5. Marc-Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S154 7.00P
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6. Julia Gutt (RFV Trent 82 e.V.) Matti 7194 6.90

7. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13130 6.80

8. Joy-Maxime Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Michel 193179 6.70

9. Emmi Pruschinski (RFV Arkona e. V.) Lara 259177 6.50

10. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Domino 89070 6.40

10. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Käthie176 6.40

12. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a113 6.20

13. Josephine Kuhlmann-Jabs (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Sunsation 3163 5.20

23 Zwei-Phasen-Springwettbewerb

1. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 1095 *0.00 / 19.12P

2. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life37 *0.00 / 19.62P

3. Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze 3197 *0.00 / 20.20P

4. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Nanni 112119 *0.00 / 20.45P

4. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9123 *0.00 / 20.45P

6. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2368 *0.00 / 21.89P

7. Juliane Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) A Kind of Magic 71 *0.00 / 21.97

8. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 975 *0.00 / 22.04

9. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8647 *0.00 / 23.11

10. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Sun Dancer 13161 *0.00 / 24.02

11. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo185 4.00 / 30.57

12. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Sanando150 4.00 / 34.15

13. Josephine Kuhlmann-Jabs (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Sunsation 3163 4.00 / 39.79

14. Marc-Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S154 5.00 / 43.97

15.  Larissa Kilian (RFV Trent 82 e.V.) Walfriede184 8.00 / 53.18

16. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 61050 16.00 / 55.73

24 Stilspring-Wettbewerb

1. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 48369 7.50P

2. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin60 7.30P

3. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9123 7.20P

4. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life37 7.10P

5. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 975 6.70P

6. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Casca 528 6.50P

7. Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze 3197 6.40

7. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck141 6.40

9. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2368 6.30

9. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Nanni 112119 6.30

11. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8647 6.20

11. Nina Klein (Sana-SG Rügen e. V.) Flying Shadow 1786 6.20

11.  Larissa Kilian (RFV Trent 82 e.V.) Walfriede184 6.20

14. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Achtung-Pfeffeminz3 6.00

14. Luise Mielke (Sana-SG Rügen e. V.) Charles 8438 6.00

16. Marc-Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S154 5.40

17. Lisa Adam (Sana-SG Rügen e. V.) Bijou 44114 0.00

25 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen für Vereinsmannschaften

Wöpkendorf - Dressur1. 6.70

Martin Strobelt Cantalou22 6.70P

Stella Baranowski Goldkind 1589 8.00P

Anne Grawe Lister 3109 6.70P

Wibke Michaelis Leomont187 6.60P

Rostocker Heide - Dressur2. 6.10

Juliane Scheibler A Kind of Magic 71 6.10P

Maria Ihrke Benedetto 711 6.80P

Antonia Elisa Kurp San Souci 2149 7.50P

Sarah Ahrens Vicky von Flake165 7.00P

Poseritz - Dressur3. 6.50

Andrea Conrad Cajus 2717 6.50P

Stefanie Peter Daliyah-Derin60 7.80P

Nele Richter Darling 28663 6.50P

Jana Lubs Dream's Golden Bill73 6.20P

Fee Malen Wermke Haruh91 6.60P

Ann-Christin Mehl Mero 6115 8.30P

Hannah Schmied Sambalero 2147 6.60P
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Dubnitz - Dressur5. 5.10

Mareike Dorn Axel 2428 5.10

Kerstin Wellßow Dannedream62 7.10

Paulin Gramenz Greta 14590 7.30

Lea Sophie Dorn Püppi 142132 6.20

Stralsund - Dressur6. 6.30

Ricarda Gilenski Fair Play W 380 6.30

Falk Zeller Sam 975146 7.00

Manuela Wilde Schattenspieler153 6.50

Trent - Dressur7. 5.80

Juliane Böttcher C-Dur W16 5.80

Laura Brüser Lexus 89104 6.40

Eva Krummheuer Sir Niklas 3189 0.00

Lea-Marie Lindemann Livius 114195 6.50

Barth-Rubitz - Dressur8. 5.40

Katharina Bente Adora 75 5.40

Anne Wejda Cellestra 432 5.30

Antje Füsting Levke 4102 5.20

Julia Baldauf Wasabi 15166 5.20

26

0. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142132

26 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen für Vereinsmannschaften

Stralsund - Springen I1. Su MA: 0.00/141.73

Falk Zeller Calistha19P

Anna Marie Dorissen Hot and Spicy94P

Annica Hausmann Limette 7108P

Wöpkendorf - Springen2. Su MA: 0.00/146.34

Martin Strobelt Cantalou22P

Edith Koppe Dynamik 4374P

Anne Grawe El Chico 7076P

Walter Roos Ravenna 318142P

Barth-Rubitz - Springen3. Su MA: 0.00/150.34

Anne Wejda Cellestra 432P

Antje Füsting Levke 4102P

Lisa-Jean Möller Red Diamond 7143P

Julia Baldauf Wasabi 15166P

Stralsund - Springen II4. Su MA: 4.00/144.90

Falk Zeller Classic Girl 1945P

Sara-Charlot Zunk Lacona-Cita99P

Annica Hausmann Shakira 350155P

Trent - Springen5. Su MA: 10.00/152.33

Emma Wiktor Darwin 12764

Laura Brüser Lexus 89104

Lidia Matuschak Pep 6127

Rostocker Heide - Springen6. Su MA: 17.00/156.35

Maria Ihrke Cosa Nostra KW52

Antonia Elisa Kurp Pearlane von der Wiesharde126

Sarah Ahrens Querida 63134

Poseritz - Springen7. Su MA: 45.00/192.56

Andrea Conrad Cajus 2717
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Helena Rethemeier Clara R44

Torsten Mensel Goethe 3888

Dubnitz - Springen8. Su MA: 1.00/107.40

Paulin Gramenz Greta 14590

Mareike Dorn Oskar 263121
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